Primeiro Adendo ao Edital de Concurso Público nº 1/2015 – fls. 1/1

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2014.

PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL

Adendo ao Edital de Concurso Público
Municipal nº 001/2014, alterando os subitens
2.1 e 2.1.1  do Titulo II do Anexo III do Edital.

    O MUNICÍPIO DE SANANDUVA, RS , inscrito no CNPJ sob o nº
87.613.543/0001-62, com sede administrativa na Avenida Fiorentino Bachi, Centro,
Sananduva, RS,   neste ato representado por seu Prefeito Municipal, ANTÔNIO
ROBERTO CALDATO , no uso de suas atribuições legais, torna pública o
PRIMEIRO ADENDO AO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 00 1/2014, com a
seguinte retificação:

1 – Os subitens 2.1 e 2.1.1 do Título II,  do Anexo III,  do Edital de Concurso Público
nº 01/2014, de 29 de Dezembro de 2014,  passa a vigorar com a seguinte redação:

    “2.1 - Os candidatos ao cargo de Operador de Máquinas e
Equipamentos Rodoviários  deverão apresentar CNH quando da realização da
prova prática, sob pena de eliminação do Concurso Público”.

    2.1.1 - O candidato que não estiver portando CNH não poderá,
sob qualquer hipótese, realizar a prova prática.”

 2 - Ficam ratificadas as demais cláusulas do Edital.

Sananduva, RS, 16 de Janeiro de 2015.

ANTONIO ROBERTO CALDATO
PREFEITO MUNICIPAL